Judaei, qui circum Cyrenem habitabant, cum contra Romanos, atque Graecos feliciter pugnavissent, Andrea quodam duce, in Romanos, & Graecos milites mirum in modum saevierunt, lacerarunt interfectorum corporum dentibus, comederunt viscera, pinxerunt se hostium sanguine, multos à vertice transfixerunt, multos objecerunt bestias, multos etiam inter fe certare coegerunt, ita ut interierint hominum ad cccxx. Dion. Nicæus, Xiphil. in vita Trajani.

CONSTANTINUS MAGN. AN. CCCXII. Brutis Francorum populi regum suorum supplicia deplorantibus intulit bellum. Exercitu repente Rhenum transmissio hostes inopinantes invasit, ne copiam, ut antè, refugendi in Sylvas haberent, atque homines, pecudisque, quas nactus est, promissive traxit, viros incendit, pueros, quos captivos abduxit, atque indignos venia judicavit, munere magnifico edito bestias lanians obijecit. Sigon. l. 2. Imp. occid.

Scytharum quidam centesimum quemque ex captivis immolant, sanguinem potant ejus, quem primum ceperit. Probro datur hominem non occidisse. Bellis expeditionibus nisi, qui hostile caput ad regem detulerint, sunt totius praedae exertes. Sarmaticis Scytharum virginibus non prius nubere mos fuit, quam hostem peremissent. Sab. lib. 1. Enn. 2.

Incolae ejus insulae, quae juxta Britanniam olim vectis, nunc Mona nuncupatur, Deos suos captivorum sanguine placabant, donec Romani per Suetonium Paulinum sub Nerone superatos ad mitionem cultum redegerunt, everfis templis, combustisque sylvis, ubi ea sacra peragebant. Fulg. l. 2. c. 1.

SCORDISCI cum Illyricis, & Thracibus promissive se habuerunt, omnium quoque Thracum immanissimi, quando eorum ritu hostili sanguine diis litare, ex eorum calvaris poeula fingere, gravidarumque mulierum partus tormentis extorquere, pro nullo facinore reputarunt. Bonfin. lib. 2. Dec. 1.

Bello Gothico Belisarius Justiniani Dux in Campaniam delatus, Neapolim vigesimo die expugnatam vastavit, civibus cum militibus interfecit. Inceptus post hoc hanc saevitiam à Sylverio Pp. novos colonos eod misit Cumanos, & Puteolanos. P. Diac. rer. Rom. lib. 17. Blondus, & Procopius.

TOTILA Gothorum Rex, cum per septennium urbem Perusinam obsidisset, & tandem expugnasset, cives omnes obruncari, Herculanum Episcopum virum sanctissimum execoriari, & capite mactari iussit. Greg. Turon. lib. 3. Dial. cap. 13. Capta secundo Roma tertiam partem murorum disseccit, Capitolium incendit, omnia diripuit: & tanta passim fecerat debacchatus est, ut Dei flagellum diceretur. Egnat. lib. 9. c. 3.

SIMEON Labas, ex monacho dux Bulgarorum creatus, occasione contra Rom. quereis, mercatores ipsorum ve digilibus injustis premebat. Leo V. Imp. milite exercitum contra ipsum. Simeon victor nares omnibus mutilavit, & mutilatos Byzantium remisit. His injuriis laecissimus Imperator, donis multis effecit, ut Turcae, quidam Istrum erant, quique Ugri vocantur, contra Bulgaros arma fumerent. Cusp.